[image: image2.jpg]ZCC AR 50;
o v
Jw‘x\?"“l"u pi>

X >

РЕСПУБЛИКА ДАГЕСТАН

АДМИНИСТРАЦИЯ МР «БОТЛИХСКИЙ РАЙОН»

[image: image1.emf]

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 18 декабря 2012г.

   №60
с. Ботлих
Об образовании нового земельного участка и резервировании для муниципальных нужд
По результатам проведенных землеустроительных работ по уточнению границ земельного участка Ботлихской
 ЦРБ на основании ст.11.2, ст.70.1 Земельного кодекса РФ, а  также п.10 ст.3 Федерального закона от 25 октября 2001г. №137-ФЗ «О введении в действие Земельного кодекса РФ» администрация муниципального района постановляет:
1.Образовать новый земельный участок площадью 8340 кв. м. категории «Земли населенных пунктов» в с. Ботлих Ботлихского района.

2.Зарезервировать указанный земельный участок сроком 7 лет для муниципальных нужд в целях размещения муниципальных объектов оздоровительной деятельности.
3.Отделу по управлению муниципальным имуществом и землепользованию (Хайбулаев Х.А.) обеспечить государственную регистрацию статуса вновь образованного земельного участка и размещение настоящего постановления на официальном сайте органов местного самоуправления МР «Ботлихский район» в сети Интернет по адресу http://ботлихра.рф.

Глава администрации                                                       Л. Балдугов